
 
Uchwała Nr 24/289/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 11 kwietnia 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Zarządowi Dróg, Zieleni i Transportu w Olsztynie będącego 
trwałym zarządcą działki nr 14/183, położonej w obrębie 112 miasta Olsztyn, 
stanowiącej pas drogi wojewódzkiej nr 598 na terenie miasta Olsztyna, na wycięcie 
drzew zgodnie z wnioskiem z dnia 22.12.2016 r. znak: UZ.6021.281a.2016, ponowionym 
pismem z dnia 8.03.2017 r. znak: UZ.6021.4a.2017. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 486 ) i art. 83 ust. l ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2134) Zarząd Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego uchwala, co następuje: 

§ l 
Wyraża się zgodę Zarządowi Dróg, Zieleni i Transportu w Olsztynie, będącego trwałym 
zarządcą działki nr 14/183, położonej w obrębie 112 miasta Olsztyn, stanowiącej pas drogi 
wojewódzkiej nr 598 na terenie miasta Olsztyna, na wycięcie drzew zgodnie z wnioskiem 
z dnia 22.12.2016 r. znak: UZ.6021.281a.2016, ponowionym pismem z dnia 8.03.2017 r. 
znak: UZ.6021.4a.2017. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
            
        Przewodniczący Zarządu 
       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
        Gustaw Marek Brzezin 
        
 
 
 
 
         
 
 




